UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /STC-NS           Sóc Trăng, ngày         tháng         năm 2024

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 60/2024/TT-BTC ngày

15/8/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính

                               Kính gửi:

           - Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

           - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                                          tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông tư số 60/2024/TT-BTC ngày 15/8/2024 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính bãi bỏ Thông tư số 34/2021/TT-BTC ngày 19 tháng 5 năm 2021

của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và

quyết toán kinh phí chuẩn bị và tổ chức Đại hội Thể thao Đông Nam Á lần

thứ 31 và Đại hội thể thao người khuyết tật Đông Nam Á lần thứ 11 năm

2021 tại Việt Nam, đính kèm.

Sở Tài chính triển khai đến các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Thông tư số 60/2024/TT-BTC nêu trên.

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được

giao chủ động tổ chức triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và triển khai cho các cơ quan, đơn vị trực thuộc.

Nội dung Thông tư số 60/2024/TT-BTC nêu trên được đăng trên Cổng

thông tin điện tử của Sở Tài chính tại địa chỉ:

https://sotaichinh.soctrang.gov.vn (Mục QL Ngân sách và Tài chính HCSN).

Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- Lưu: VP, NS.

GIÁM ĐỐC

		2024-09-04T10:04:03+0700

		2024-09-04T14:18:59+0700
	Dương Thị Kim Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T09:35:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T09:35:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T09:35:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T09:36:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T09:36:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!